
G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Označení vozu Porsche Cayenne 4.5 S
Motorová jednotka 250 kW
Druh paliva benzín
Řazení rychl. stupňů automatické
Uvedeno do provozu 2005
Stav tachometru do 244 682 km
Stav vozu velmi dobrý, servisní kniha
Exteriérová barva černá
Provedení interiéru Obložení interiéru - kůže
Cena vozu 266 000 Kč (není možný odpočet DPH)
Financování možnost výhodného financování přes spotřebitelský úvěr

Design vozu
- Litá kola 19´´ - letní pneu - dekorace interiéru - hliník

Komfortní výbava
- Memory paket ( paměť sedadel ) - vyhřívaná sedadla vpředu i vzadu - výškově nastavitelná sedadla
- potahy kůže - aut. klimatizace - bederní opěrka sedadla řidiče
- centrál dálkový - čtecí lampičky vzadu - el. okna
- El. nastavitelná bederní výplň sedadla - ukazatel servisních intervalů - loketní opěrka přední
- loketní opěrka zadní - parkovací systém vpředu a vzadu - volant s funkcí řazení
- vyhřívaný volant

Média a zábava
- autorádio s CD přehrávačem - autorádio - CD měnič
- DVD přehrávač - telefon - satelitní navigace
- přehrávání MP3

Bezpečnost
- zámek přihrádky spolujezdce - 8x airbag - antiblokovací systém kol (ABS)
- deaktivace airbagu spolujezdce

Další výbava
- tažné zařízení - aut. převodovka - 6 rychlostních stupňů
- alarm - aut. stavitelný volant při nástupu - aut. uzávěrka diferenciálu
- AUX - centrální zamykání - dělená zadní sedadla
- denní svícení - elektrická boční zrcátka - el. sklopná zrcátka
- vyhřívaná zrcátka - imobilizér - venkovní teploměr
- vak na lyže - mlhovky - nastavitelný volant
- regulace tuhosti podvozku - regulace výšky podvozku - sportovní podvozek
- střešní okno - střešní šíbr el. - tónovaná skla
- zásuvka v zavazadlovém prostoru - zadní stěrač



G-car s.r.o.  |  Poříčí 851, 373 82 Boršov nad Vltavou  |  +420 777 929 212  |  info@g-car.cz  |  www.g-car.cz

karta vozu

Odkaz na kartu vozu na webu společnosti G-car s.r.o.

https://www.g-car.cz/porsche-cayenne-4-5-s-102678?media=pdf

